ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO EM:08 08019
Requerimento Verbal N°. 237/2019

Glisn da Silru hiupin
Presidente

Governador Edison Lobão, 28 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental,requeiroa Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo ao ProcuradoriaGeral do Município amatéria: solicitando-lhe que

sejaencaminhado para esta Casa de Leis Parecer exarando justificativa do

pagamento dos servidores do Conselho Tutelar com recurso do FIA.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estado do Maranhão, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

agosto do ano de 2019.

Hamilton Miranda deRaposo Neto

Vereador

Recebi/mos)
em:

0_40 AO
às0